Постановление
администрации городского

 округа «Город Йошкар-Ола»
             от 15.01.2024 №13

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Признать утратившими силу:
постановление  администрации городского  округа «Город

Йошкар-Ола» от 31.03.2016 № 471 «Об утверждении муниципальной
программы «Комплексное развитие социальной инфраструктуры
городского округа «Город  Йошкар-Ола», кроме пункта 2;

постановление  администрации  городского  округа  «Город
Йошкар-Ола» от 22.04.2022 № 420 «О внесении изменения в
постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 31.03.2016 № 471 и признании утратившим силу постановления
администрации  городского  округа  «Город Йошкар-Ола»  от  05.04.2021
№ 322», кроме пункта 2;

постановление  администрации  городского  округа  «Город
Йошкар-Ола» от 07.12.2022 № 1393 О внесении изменения в
муниципальную программу «Комплексное развитие социальной
инфраструктуры городского округа «Город  Йошкар-Ола»;

постановление   администрации  городского   округа  «Город
Йошкар-Ола» от 15.02.2023 № 151 «О внесении изменения
в постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от  31.03.2016 № 471»;

постановление   администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 23.06.2023 № 655 «О внесении изменения в
постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от  31.03.2016 № 471»;

постановление  администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 22.11.2023 № 1301 «О внесении изменения
в постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от  31.03.2016 № 471»;

2

постановление  администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 27.12.2023 № 1448 «О внесении изменения
в постановление администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от  31.03.2016 № 471».

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно - телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.

Исполняющий обязанности
 мэра города Йошкар-Олы                                  Л.К.Покровский